
直接面会のご案内 
 

長期にわたる面会制限に、ご協力いただき誠にありがとうございます。 

当院では、タブレット端末を利用したリモート面会を行っておりましたが、新型コロナウ

イルス感染症の 5 類感染症移行に伴い、直接面会を再開することとしました。当分の間は今

までのリモート面会と同様、予約制で対応させていただきます。また、リハビリテーション

の見学は中止いたしますのでご了承ください。 

ご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

１．面会場所   各病棟デイルーム  

※患者さまが病室から出られない場合：相談室①、相談室②、DI 室（リモート面会で対応） 

２．面会日    月～金曜日（祝日除く） 

 

３．面会時間   ①１３時１５分 

         ②１３時５０分 

         ③１４時２０分   各時間帯 病棟ごとに１組 

         ④１４時５５分   （１病棟 1 日 5 組、１日最大 15 組） 

⑤１５時２５分 

 

４． 予約方法   電話申し込み（３日前迄） 予約対応時間：平日 11 時～16 時 

お電話の際、直接面会予約とお伝えください。 

         希望日時・患者さま氏名・連絡先 等を伺います。 
          

電話番号：ならまちリハビリテーション病院 0742‐20‐3700（代） 
 

５．注意事項   ①院内ではマスクの着用、検温及び手指消毒をお願いします。 

         ②体調の優れない方のご来院、小学生以下のお子様を連れての 

面会はご遠慮ください。 

         ③面会は 1 組 3 名以内でお願いします。 

         ④面会の時間は１回 15 分以内でお願いします。 

⑤ご家族以外の面会はご遠慮ください。 

         ⑥ご予約は３日前までにお願いします。 

ご来院されましたら２階総合受付までお越しください。 

尚、準備の都合上お待たせする場合がございますがご了承願います。 

 

2023 年 5 月 17 日（水） 

医療法人せいわ会  ならまちリハビリテーション病院 


